[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	26.05.2016

	№
	14/82

	О внесении изменений в приложение к решению Совета народных депутатов Киржачского района от 04.09.2015                       № 58/469 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования Киржачский район (сельские поселения) Владимирской области»

              Рассмотрев представление главы администрации района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 15 Устава Киржачского района, принятого решением Киржачского районного Совета народных депутатов

02.08.2005 г. № 55/695, в связи со структурными изменениями в администрации Киржачского района, Совет народных депутатов Киржачского района
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов Киржачского района от 04.09.2015  № 58/469 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования Киржачский район (сельские поселения) Владимирской области», следующие изменения:

1.1. Абзац пятый пункта 2.1 статьи 2 изложить в следующей редакции:

« -  организатор публичных слушаний – учреждение либо структурное подразделение администрации Киржачского района Владимирской области, уполномоченные на осуществление организационных действий по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования Киржачский район.»

1.2. Абзац седьмой пункта 2.1 статьи 2 изложить в следующей редакции:
« - председательствующий на публичных слушаниях по вопросам градостроительной деятельности (председатель публичных слушаний) - заведующий отделом архитектуры МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и строительства Киржачского района», либо лицо его замещающее.»

2. Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Красное знамя».

Глава Киржачского района                                                             С.Н. Колесников